- Ethnici petente ecclesia
13. 1. 34
- P**aulus Nouius dux factionis
Genuensis capite truncatus 4. 3. 11
- S. Pauli epistola quædā ab ha-
reticis reiecta 12. 7. 20
- Paulina nobilis matrona, cō-
pressa a Mundo sub præ-
textu Anubis Dei habiti
in templo Isidis, deceptio-
ne sacerdotum & vindici-
e eius 12. 19. 5
- Pauperes non debent vexari
prætextu adiutoriorum milita-
ris 11. 8. 11 maledici, releua-
ti aliquæ re benedicunt fa-
cile principi 22. 19. 2
- Pauperum refeatu tributi
imposta diuitibus nouo
tributo Allelengyo 3. 5. 15
- bona sunt ecclesiæ 13. 17. 6
- Pauperibus nimium an com-
mittenda gubeinatio rei-
pub. & magistratus 4. 5. 18
- Fax finis belli & reipub 11. 13. 1
- multiplex cum Deo qua-
potior cum hominib. &c.
11. 13. 2 bello paratus & con-
seruat 11. 1. 1 initium ian-
gerandi dedit 10. 1. 4 sum-
pitur si hostem auxilio sce-
deratur iuertit 14. 13 cum
Deo quomodo conser-
etur 11. 14. 2 oblati principi
etiam superiori non debet
contemni ut exempla 21. 12
1. quæstia diligenter con-
serpanda 11. 14. 1 ab inductiis
quædifferat 11. 11. 2 iuranda
ab omnibus & crenouandū
iuramentum per quin
quæstuum 11. 14. 4
cem facere & bellum mo-
uere propria auctoritate
Papriuata capitale 10. 1. 3
- Pacis fructus 11. 13. 5 prætextu
12. 10. 1. 1 causa princeps in
scedere potest remittere
injuriam & damnum sub
Peleponnesu regnum un-
ditorum etiam inuitorum
7. 20. 45 bona, & collatio ad Pelops inter ihopes regnum
mala belli 11. 13. 5. & 6. 6 & penuria adeptus 7. 13. 3
belli potestis penes quem Pennæ ornamenta capitis
11. 13. 3
- Pacem aut foedus sine aucto-
ritate principis duces faci-
entis pro sponsonie sua de-
publica ab eorum pollici
citatione 11. 11. 12
- Peccatum multitudinis, mi-
tius punitur vel diffissimū
latur quarti 13. 3. 6
- Peccati mala quæ acciderunt
homini 11. 9. 22
- Peccata, morborum s̄pē
caufa 17. 9. 6 populi caufa
mutationis reipub. 22. 14. 3
- Peccata & infidelitas, dant
aditum dæmoni facile ad
nos expugnando 12. 20. 16
- clam & fecreto malitiose
facta graniora quam quæ
palam 13. 1. 7
- Peccatores quomodo ad sa-
lutem & resipiscientiam
trahendis 14. 21
- Pecunia cupiditas solet ma-
xime deturbare & plebe-
ios & principes 5. 1. 24 ap-
petitio quid contine-
atur 3. 1. 3 & bona sunt ner-
vi reipublicæ 3. 1. inuen-
tio necessitas in priuatis
& publicis negotiis 3. 1. de
fiderium, singulorum no-
cet possessionibus 22. 13. 4
- Pedagia guidagia tallia non
debentur a personis ecclie-
siasticis pro rebus suis nisi
negarentur 3. 7. 1
- Pediculis qui interierunt 13.
12. 25
- Pegot vel Phegor quid 12. 18. 6
- Pelichi statua retinuerat fu-
res 12. 17. 9
- Pellis capre Amaltheæ in qua
nihil turpiter faciendū 11. 13
- scribit Jupiter 12. 11. 1
- 3 pacis & belli duo tempo
12. 10. 1. 1 causa princeps in
scedere potest remittere
cipis 8. 1. 19
- Pellicanus insigne veri prin-
cipis 16. 3. 7
- Peleponnesu regnum un-
ditorum etiam inuitorum
de 19. 1. 21
- Penthesilea Amazonis mors
7. 11. 4
- Pentiones releuante debitori-
bus ob cladem aut luem
illis contingentes 3. 9. 12
- Perfectio artus & materia
forma & arte 1. 1. 29
- Peregrinari per regnum nū
debeat princeps 2. 4. 3. 2
- Peregrinati ob famam do-
ctorum 18. 6. 2
- Peregrini ratione studiorum
fauore & priuilegiis digni
18. 8. 2
- Peregrinari non debent effe-
curiosi in repub. aliena sed
cum eorum more & leges
videre 4. 4. 21 qui 4. 4. 20
qui dicantur 4. 4. 1 quare
exclusi Lacedæmoni 4. 4. 6
- Peregrinum idioma quare
non admiserint quædam
res publicæ 15. 3. 6
- Peregrinorum cura Deo est
& hominibus esse debet
18. 7. 3
- Peregrinotum delectus ha-
bendus 4. 4. 27 expulso
quando percussa vel non
4. 4. 25
- Perfectum bonum quod di-
citur 5. 1. 10
- Pericula uitare cum possu-
mus interdum permettean-
te Deo interdū nos tis
cordia nostra vitamus 22. 11. 7
- Periclis eloquentia turbavit
Græciam litionib. 17. 2. 9
- Periorum poena seuleges
8. 8. 3
- Perpetui magistratus cur in
monarchia melius sit esse,
4. 5. 35 exceptis maioribus
potestaib. & quare 4. 5. 36
- Peritæ regem adorabant ex-
lege 6. 5. 2 armorum exer-
citii maxime studuerunt
11. 1. 5 habebant scholas
publicas, cuiusque statis,
& artis